平成２８年４月１２日

座間市野球協会
登録チーム	 選手各位様

座 間 市 野 球 協 会

	 会	 長	 	 池 上 恭 司

全国５００歳野球プレ大会への参加について

	 日頃は、当協会の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
	 表題の件につきまして、３月１２日の代表者会議でも、ご説明させていただ

きましたが、秋田県大仙市で、下記のとおり開催されます。
大会参加について、座間市より大仙市交流都市枠での出場依頼がありました

ので、協会として選抜チームを編成することになりました。
つきましては、協会に登録されているチームから対象選手の募集を行います

ので、意欲のある方は申し込みをお願いいたします。

記

１．大会日程	 	 	 平成２８年７月１５日（金）～７月１８日（月）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 （競技日	 ７月１６日～１８日）

２．会	 	 場	 	 	 秋田県大仙市	 総合公園野球場（大曲球場）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 市営神岡野球場

３．募集人員	 	 	 ３０名以内（応募多数の場合はセレクション実施）

４．負 担 金	 	 	 自己負担額：４０，０００円～５０，０００円

（座間市より補助金６０万円を充当）

５．開催要項	 	 	 代表者会議で配布済み

６．締	 	 切	 	 	 平成２８年４月３０日（土）

７．申し込み	 	 	 連 絡 先	 	 座間市野球協会	 理事長	 森田敬真
	 	 	 	 	 	 	 	 	 自宅住所	 	 	 座間市座間２丁目２９５２番地

電	 	 話	 	 ０４６－２５１－２５５４
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ	 	 h-r_msr5@jcom.home.ne.jp

	 	 	 	 	 	 	 	 	 携帯電話	 	 ０９０－５７９６－２４７３
      	 	 	 	 	   携帯ｱﾄﾞﾚｽ	 mariana-5971-keitai-hirochika@docomo.ne.jp